
VR-1

PROPUESTA CON ESTACION

CARRETERA A COLOTLAN

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

DERECHO DE VĉA ESTATAL

40.00

MUNICIPAL

10.00

MUNICIPAL

10.00

60.00m

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

20.00 20.00

40.00

EJE DEL VIAL

ESTACIÓN

3.50 3.00

A

3.303.003.003.30 2.00

BANQ. CARRILCARRILCARRIL

10.00

10.00

10.00

10.00

VR-1

PROPUESTA SIN ESTACION

CARRETERA A COLOTLAN

EXCLUSIVO

CARRIL

BANQ.

2.403.00 1.001.00

CICLOVIA

JARDIN

CARRIL

JARDIN

3.003.00

EST.

3.50 3.30 3.00 3.00 3.302.00

BANQ.CARRIL CARRIL CARRILEXCLUSIVO

CARRIL

2.40 3.001.00 1.00

CICLOVIA

JARDIN

CARRIL

JARDIN

3.003.00

EST. BANQ.

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

DERECHO DE VĉA ESTATAL

40.00

MUNICIPAL

10.00

MUNICIPAL

10.00

60.00m

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

20.00 20.00

40.00

EJE DEL VIAL

CAMELLON

3.50 3.003.303.003.003.30 2.00

BANQ. CARRILCARRILCARRIL

10.00

10.00

10.00

10.00

EXCLUSIVO

CARRIL

BANQ.

2.403.00 1.001.00

CICLOVIA

JARDIN

CARRIL

JARDIN

3.003.00

EST.

3.50 3.30 3.00 3.00 3.302.00

BANQ.CARRIL CARRIL CARRILEXCLUSIVO

CARRIL

2.40 3.001.00 1.00

CICLOVIA

JARDIN

CARRIL

JARDIN

3.003.00

EST. BANQ.

VIALIDADES REGIONALES

VIALIDADES PRINCIPALES

EJE DEL VIAL

10.00

CAMELLčN

CARRIL

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

CARRIL

3.603.30 3.60 3.30 3.30

CARRIL CARRIL

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

10.00

27.8027.80

55.60m

BANQUETA

1.10 5.00

JARDIN

1.50

CICLOVIA

VP-1

PROPUESTA

AV. SIN NOMBRE

3.30

BANQUETA

1.105.00

JARDIN

1.50

CICLOVIA

CARRIL

CARRIL

EXISTENTE

VALLE DE LOS MOLINOS

EJE DEL VIAL

3.003.00 3.60

CARRILCARRIL
JARDÍN

1.003.00

CARRILCARRIL

2.502.40

EST.
BANQUETA

18.50

3.00 3.003.60

CARRIL CARRIL
JARDÍN

1.00 3.00

CARRIL CARRIL

2.50 2.40

EST.
BANQUETA

18.50

40.00m

VP-2

PROPUESTA

AV. SIN NOMBRE

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

3.00

3.50

3.60 3.60

7.60

35.00

CARRIL

CARRIL

BANQ.

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

VP-3 / VP-5 / VP-6

SIN NOMBRE / MIRADOR DE LA BARRANCA

PROPUESTA

10.70

CARRIL

3.00

3.50

3.603.60

CARRIL

CARRIL

BANQ.

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

10.70

CARRIL

EJE DEL VIAL

VP-8

PROPUESTA

MIRADOR DE LA BARRANCA

EJE DEL VIAL

3.00 3.00 2.40

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

CARRIL CARRIL EST.

12.50

25.00m

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

12.50

3.003.002.40

CARRILCARRILEST. BANQ.

1.50 2.60

JARDIN BANQ.

1.50 2.60

JARDINBANQ.

1.502.60

JARDINBANQ.

1.502.60

JARDIN

VIALIDADES COLECTORAS

EJE DEL VIAL

3.00 3.00

BANQ.

2.40

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

CARRIL

1.40 2.10

JARDIN

CICLOVIA
CARRIL EST.

13.50

27.00m

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

13.50

3.003.00

BANQ.

2.40

CARRIL

1.402.10

JARDIN

CICLOVIA
CARRILEST.

2.00

CAMELLON

VC-1A  / VC-1B / VC-1D / VC-1E  / VC-1G / VC-2 / VC-4B

PROPUESTA

RIO TIBET / SIN NOMBRE

VIALIDADES COLECTORAS

CARRIL

2.101.80

BANQ.

3.00

15.00 mts

10.80

3.001.802.10

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

CARRIL

PROPUESTA

BANQ.

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

EJE DEL VIAL

VC-3 / VC-24

MIRADOR DE LA BARRANCA / SIN NOMBRE

CICLO

VIA

CICLO

VIA

CARRIL ESTAC. BANQ.

15.00

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

7.50

3.00 1.60

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

2.40

7.50

EJE VIAL

.5

JARDIN

CARRILESTAC.BANQ.

3.001.60 2.40.5

JARDIN

PROPUESTA

VC-3 / VC-8

MIRADOR DE LA BARRANCA / SIN NOMBRE

VC-4B / VC-5

PROPUESTA

SIN NOMBRE / BOULEVAR EL TARAY

EJE DEL VIAL

3.00 3.00

BANQ.

2.40

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

CARRIL

1.50 2.60

CARRIL EST.

13.50

27.00m

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

13.50

3.003.002.40

CARRILCARRILEST.

2.00

JARDINBANQ.

1.502.60

JARDIN CAMELLON

VC-4C  / VC-7 / VC-7C

PROPUESTA

BOULEVAR EL TARAY / SIN NOMBRE

EJE DEL VIAL

3.00 3.00 2.40

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

CARRIL CARRIL EST.

12.50

25.00m

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

12.50

3.003.002.40

CARRILCARRILEST.
BANQ.

1.50 2.60

JARDIN BANQ.

1.50 2.60

JARDINBANQ.

1.502.60

JARDINBANQ.

1.502.60

JARDIN

VC-6  / VC-12A / VC-16A / VC-21 / VC-25 / VC-27

PROPUESTA

AV. SIN NOMBRE

CARRIL JARDINCARRIL

3.00 2.40 1.50 3.10

BANQ.

10.00

20.00

10.00

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

EJE DEL VIAL

ESTAC.CARRILJARDIN CARRIL

3.002.401.503.10

BANQ. ESTAC.

VC-7 / VC-11

PROPUESTA

AV. SIN NOMBRE

EJE DEL VIAL

3.60 3.00

BANQ.

2.40

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

CARRIL

1.40 1.50

JARDIN

CICLOVIA

CARRIL
EST.

12.50

25.00m

3.603.00

BANQ.

2.40

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

CARRIL

1.301.50

JARDIN

CICLOVIA CARRILEST.

12.50

EJE DEL VIAL

CARRIL ESTAC.
BANQ.

VC-9 / VC-13D / VC-17  / VC-17A

PROPUESTA

SIN NOMBRE / AV. LOPEZ MATEOS

17.00m

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

8.50 8.50

3.50 2.00

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

2.50 .5

JARDINERA

CARRILESTAC.
BANQ.

3.502.00 2.50.5

JARDINERA

EJE DEL VIAL

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

BANQ. CARRIL CARRIL

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

2.30 3.00

8.40

13.00 mts

3.00

BANQ.

1.80 2.30

PROPUESTA

SIN NOMBRE / 22 DE ABRIL

CICLO

VIA

VC-10/VC-11A

VC-12 / VC-16A / VC-23 / VC-30

PROPUESTA

AV. SIN NOMBRE

EJE DEL VIAL

3.00 3.00

BANQ.

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

CARRIL

1.40 2.00

JARDIN

CICLOVIACARRIL

10.00

20.00m

3.003.00

BANQ.

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

CARRIL

1.402.00

JARDIN

CICLOVIA CARRIL

10.00

10.00

3.002.00

5.00

2.003.00

5.00

BANQ. BANQ.CARRIL

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

EJE DEL VIAL

FRANCISCO VILLA

PROPUESTA

CARRIL COMPARTIDO

(CICLOVIA)

VC-14

4.00

BANQ.

VC-15

PROPUESTA

LAS GARZAS

1.40

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

3.70

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

0.90

8.00

EJE VIAL

1.40

BANQ.

4.00

CARRIL CICLOVIA

CARRIL CARRIL

banqueta

banqueta

EJE DEL VIAL

VC-13B / VC-18

PROPUESTA

SIN NOMBRE

CICLO

VIA

VC-19 / VC-20 / VC-26

VC-28 / VC-29

VIALIDADES COLECTORAS

MENORES

EJE DEL VIAL

CARRIL ESTAC.
BANQ.

VCm-1  / VCm-2 / VCm-3 / VCm-4 / VCm-5

PROPUESTA

SIN NOMBRE

17.00m

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

8.50 8.50

3.50 2.00

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

2.50 .5

JARDINERA

CARRILESTAC.
BANQ.

3.502.00 2.50.5

JARDINERA

VCm-6 / VCm-7 / VCm-10

CARRILESTAC.

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

BANQ. CARRIL

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

BANQ.

VCm-8

EXISTENTE

EMILIANO ZAPATA

3.002.30 2.40 3.00 2.30

6.506.50

13.00

CARRIL ESTAC. BANQ.

VCm-8A / VCm-9 VCm-12 VCm-13 VCm-16

PROPUESTA

SIN NOMBRE / EMILIANO ZAPATA / 25 DE MAYO

15.00

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

7.50

3.00 1.60

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

2.40

7.50

EJE VIAL

.5

JARDIN

CARRILESTAC.BANQ.

3.001.60 2.40.5

JARDIN

EJE DEL VIAL

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

BANQ. CARRIL CARRIL

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

2.30 3.00

8.40

13.00 mts

3.00

BANQ.

1.80 2.30

VCm-11A

PROPUESTA

SIN NOMBRE

CICLO

VIA

PROPUESTA

SIN NOMBRE

CARRIL

2.101.80

BANQ.

3.00

15.00 mts

10.80

3.001.802.10

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

CARRIL

PROPUESTA

BANQ.

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

EJE DEL VIAL

VCm-14

SIN NOMBRE

CICLO

VIA

CICLO

VIA

VCm-15 / VCm-20

PROPUESTA

SIN NOMBRE

CARRIL JARDINCARRIL

3.00 2.40 1.50 3.10

BANQ.

10.00

20.00

10.00

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

EJE DEL VIAL

ESTAC.CARRILJARDIN CARRIL

3.002.401.503.10

BANQ. ESTAC.

CA¤ADAS DE LA BARRANCA

VCm-17 / VCm-18 / VCm-19

VIALIDADES 

SUBCOLECTORAS

CARRIL ESTAC. BANQ.

VSc-1 / VSc-2 / VSc-3 / VSc-4 / VSc-5

PROPUESTA

SIN NOMBRE / CAMINO A LA RETUMBADORA / LAURELES

15.00

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

7.50

3.00 1.60

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

2.40

7.50

EJE VIAL

.5

JARDIN

CARRILESTAC.BANQ.

3.001.60 2.40.5

JARDIN

VSc-3 / VSc-6 

PROPUESTA

ROBLE / SIN NOMBRE

EJE DEL VIAL

3.00 3.00

BANQ.

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

CARRIL

1.40 2.00

JARDIN

CICLOVIA
CARRIL

10.00

20.00m

3.003.00

BANQ.

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

CARRIL

1.402.00

JARDIN

CICLOVIA
CARRIL

10.00

LINDA VISTA / STA. SOFIA / LAS GARZAS / 5 DE MARZO

CARRILESTAC.

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

BANQ. CARRIL

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

BANQ.

VSc-7  / VSc-10 / VSc-23 / VSc-27

PROPUESTA

SIN NOMBRE / AV. DEL ROBLE

3.002.30 2.40 3.00 2.30

6.506.50

13.00

VSc-8 / VSc-9 / VSc-13 / VSc-15 / VSc-16A

VSc-11

PROPUESTA

SIN NOMBRE

CARRIL JARDINCARRIL

3.00 2.40 1.50 3.10

BANQ.

10.00

20.00

10.00

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

EJE DEL VIAL

ESTAC.CARRILJARDIN CARRIL

3.002.401.503.10

BANQ. ESTAC.

VSc-12

PROPUESTA

AV. LOPEZ MATEOS

CARRIL

2.40

BANQ.

EST.

3.00

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

EJE DEL VIAL

1.30

BANQ.

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

1.30

8.00

EJE DEL VIAL

CARRIL ESTAC. BANQ.

VSc-14 / VSC-19

PROPUESTA

AV. LOPEZ MATEOS / SIN NOMBRE

17.00m

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

8.50 8.50

3.50 2.00

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

2.50 .5

JARDINERA

CARRILESTAC.BANQ.

3.502.00 2.50.5

JARDINERA

10.00

3.002.00

5.00

2.003.00

5.00

BANQ. BANQ.CARRIL

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

EJE DEL VIAL

VSc-15A

CANARIOS

EXISTENTE

VSc-18 / VSc-21 / VSc-24 / VSc-25 / VSc-27A

GPE. ZUNO / DEL ENCINO

VSc-28

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

EJE DEL VIAL

0.60 0.60

0.60

0.60

0.60 0.60

0.60

0.60 0.60

0.60

0.60

0.60
0.60

0.60 0.60

CARRIL COMPARTIDO

(CICLOVIA)

ESTAC.

0.60

VCm-15 

PROPUESTA

SIN NOMBRE

CARRIL JARDINCARRIL

3.00 1.80 1.50 3.10

BANQ.

10.00

20.00

10.00

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
I
E

D
A

D

EJE DEL VIAL

CARRILJARDIN CARRIL

3.002.401.503.10

BANQ. ESTAC.

0.60

CICLO

VIA

CRITERIOS PARA DICTAMINACION DE SECCIONES VIALES ZPN-10 COPALA

ESCALA 1:250


